M-OH [orons 4. 7a

o nocTpoiikn

aTaxei

2016 r
2017 r
12018 r
2019r
2020 r
2021 r
Wtoro:

Mepwvog

Copepx.xunbsi HauncneHo
OnnayeHo
3a/l0/KEHHOCTb

Tekywmii peMOHT HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/KeHHOCTb

MpoBeseHo paboT Mo TekyLeMy PeMOHTY

fata
2016 r
2017 r
2018r
2019 r
2020 r

the.21

anp.21
Maid.21

mait.21

Mai.21
asr.21

asr.21
CeH.21

ceH.21

ceH.21

ceH.21
ceH.21

1974,00 nogbesnos
5,00 kBaptup

OnnaveHo
Hacenexnem

192704.40
539158.53
596891,43
680273,44
709237.75
839543,28
3557808,83

AHBapb
43506,93
46369,91

2862,98

19995,38
22585,27
2589,89

Jonesoe
yvactue

4418,50
11188,98
320720.46
473893.84
303399,12
191475,87
1305096,77

beBpaib
43506,93
44461,22
954.29

19995,38
21655.62
1660,24

HanMmeHoBaHune pa60T

TeKyLWA PEMOHT
TeKyLWA peMOHT
TeKyLmniAi pEMOHT
TeKyLWA peMOHT
TeKyLmnii pEMOHT
Wtoro

JAorosop Ne '7a ot 30.06.2016

4,00 obLw.nnoLy.
56,00 koadh.6nar

BTy
cogepxaHne
XKUnbsi
3458,75
6943.88
204074.43
318172,32
203702.17
121606,33
857957,88

mapT
43506,93
43358,08

-148,85

19995,38
21118,31
1122,93

PeMOHT Tpy6 kaHanmsauum noa.4 (nexak)

W3roToBneHve u yctaHoska MeT. [lBepeii n.3
PeMOHT kpoB/n kB.13

PeMOHT KB. 13 nocne npoTekaHus KpoBn

PeMoHT kpoBnn <8.26
YCTPOIACTBO KO3bIPbKOB Haf, BXOAHbLIMM

PeMOHT CTyneHeii, BXOAHbIX N10LWAA0K (NnTKa)
PeMoHT Tpy6 LIO (cTosiK kB. 43)

PeMOHT npuMblKaHuii k8. 16

CnunuBaHve fepeBa (aMepuKaHCKuii kneH)
(ycnyrv aBTOBbILLKW)

Paspgenka u BbIBO3 iepeBa (aMepuKaHCKuii kneH)
Mosepka OAMY XBC

Wrtoro
Bcero:

Bcero
CpeAacTs no
Aomy
197122.90
550347,51
917611.89
1154167.28
1012636,87
1031019,15
4862905,60

anpenb
48517,22
42778,23
-5738.99
22677,00

21848,67
-828,33

epn.msm.

mn

wr
M2

wr

M2
wr

wr
mn

mn

wr

noptan
wr

3017.99
0.80

BbinonHeHo
pa6ot

225149.44
584066.11
662936,90
1111010.15
837579.93
1082769,45
4503511,98

Mpubbinb/
y6bITOK

-28026.54
-33718,60
254674,99
43157.13
175056,94
-51750,30
359393,62

[fonr nepep
3A0 "BCU"Ha
31.12.2016I

-116687.08
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00
-116687,08

OnnaunBaeTcsa HaceneHvem 3a 2021r.

Mai
48517.22
41311,56
-7205,66

22677,00
21099,58
-1577.42

o6bem

55

56

1,00

27

0,70

9,00

1,00

2,00

VIOHb
48517.22
40348,41

-8168,81

22677,00
20607,66
-2069.34

CronmocTb
38929,99
211600.83
69712,38
332908,81
84519.90
737671,91
5 531,90

32 184,00
19 559.67

8 064,53

9797,93
170 426,34

88 134,74
1972,28

7 399,98

5 000,00

11 746,35
5158.15

364975,87
1102647,78

}-Il

nosnb
47621,66
38134,36
-9487,30

23819,21
20633.59
-3185.62

Cymma

242706,54

asryct
47621.66
75149.95
27528,29

23819,21
40661,84
16842,63

CeHTAGPb oKTAGPb HOA6GPb
47621,66 47621.66 47621,66
44694.63 39100,77 55445.87
-2927.03 -8520,89 7824.20
23819.21 23819,21 23819.21
24183.19 21156,49 30308,87

363,98 -2662,72 6489,67

MpoBeaeHo pa6oT Mo CoAePXaHMIo XNbsa

fAata
2016 r
2017 r
2018 r
12019 r
2020 r

AHBapb

heBpasib
mapTt

anpenb

mait
IOHb

nonb
aBrycT
CEHTAGPb

OKTAGPb
HOA6Pb
Aekabpb

HavMeHoBaHue paboT
CogepxaHuve 06LLero nmyliectsa
CogiepxaHue o6LLero nMyLiecTsa
CofiepxxaHue o6LIero UmylLLecTsa
CofiepxaHie 06LLEro UMyLLecTsa
CogiepxaHue 06LLero nmyliectsa
Wtoro !

CogepxaHvie 06LLEero UMyLLecTsa

CofiepxaHie 06LLIEro UMyLLLECTBa
CofiepxxaHie 06LLIEro UMyLLLeCTBa
3arpatbl N0 YGOpKe fIeCTHUUHbIX KNETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, martepuabl,
Ae3nHcekums) B cBA3u ¢ Kosug, 1 kB
[JesnHdekuma MO B cBA3N ¢
KopoHosupycom 1 ks.

CofiepxxaHue 06LLero UMyLecTsa

CogepxaHue 06Liero nMyLecTsa
CofiepxaHuie o6LIero UMyLLecTsa
3arpatbl N0 YGOpKe SIECTHNUHbIX KIETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30.2%, marepuansl,
[Ae3VHceKuma) B CBA3N ¢ KoBug 2 k8
[Je3snHbekuma MOIT B cBA3N C
KopoHoBupycom 2 kB.

CopepxaHue 06LLero umylLLecTsa
CogepxaHue 06LLEero MMyLLecTsa
CogepxaHue 06LLEero MMyLLecTsa

3arpartbl Mo y6opke /IECTHUYHBIX KeTOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, matepuasibl,
Ae3nHcekuus) B CBA3N ¢ KoBug 3 kB
[le3nHcbekums MOI B cBA3n ¢
KopoHosupycom 3 k8.

CogepxaHue 06LLEero nmyliecTsa
CopepxaHue 06LLEero umyllecTsa
CogepxaHue 06LLEero nvyliecTsa
3arpartbl Mo y6OpKe /IECTHUYHBIX KNETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, matepuasbl,
Ae3nHcekuuns) B cBA3n ¢ Kosug 4 kB
[Je3unHchexuma MOTT B cBA3N ¢
KopoHosupycom 4 ks.

Wroro

Bcero: i

nekabpb
47621.66
40430,38
-7191.28

23819,21
22100,82
-1718.39

CronmocTb
182760,70
365521,40
389150.09
459929,01
508151.33

1905512.53
43506,93

43506,93
43506,93

9885.47

2343,60
48517.22

48517,22
48517 22

5786.62

2050,65

47621.66
47621,66
47621,66

5786.62

2343,60
47621,66
47621.66
47621.66

5384,77

803,52
596187,25
2501699,79

Wtoro
561802.40
551583,36

-10219.04

270932,41
287959,92
17027.51



